カウンセラー様各位

令和 5年 9月吉日

オーストラリアンブッシュフラワーエッセンスより

フラワーエッセンス入りスキンケア取扱い開始のお知らせ

拝啓、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はフラワーエッセンスの普及において格別のご支援、ご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、本日は弊社輸入発売元のオーストラリアンブッシュフラワーエッセンスより新シリーズとなるフラワー

エッセンス入りオーガニックスキンケアが加わりましたのでお知らせいたします。是非お取り扱いをご検討いた

だけましたら幸いでございます。詳細に関しましては添付いたしましたデータにてご覧いただきますようお願い

いたします。パンフレットの準備もございますので、ご希望の場合は、卸し専用サイトよりお申し込みください。

（データのダウンロードも可能です。）

敬具

                       記

➢ 通常卸価格

・スキンケア 7種：定価 4,730円（税込）/ 卸価 3,784円（定価×0.8）

・スキンケア 3種：定価 4,180円（税込）/ 卸価 3,344円（定価×0.8）

・ローズクォーツカッサ 1種：定価 2,970円（税込）/ 卸価 2,376円（定価×0.8）

＊発売開始記念セール期間：発売開始日（9/29予定）～10/13（金）

上記期間中、卸価格を 30％引き（定価×0.7）にてご提供いたします。

（卸サイトよりご注文ください。期間中何度でもご利用いただけます。）

➢ ブランド名：オーストラリアンブッシュフラワーエッセンス

➢ シリーズ名：オーガニックスキンケア

➢ 原産国：オーストラリア

➢ 内容量：4種 100ml / 6種 50 ml

➢ 開けたら 12ヶ月以内にご使用ください。

➢ 成分：各成分は卸サイトよりご確認ください。

➢ 正規輸入発売元：ネイチャーワールド株式会社

ご不明な点などございましたらネイチャーワールド（株）までお問合せくださいませ。

ネイチャーワールド株式会社

                                    代表取締役 玉井 宏

ネイチャーワールド株式会社

〒136-0076 東京都江東区南砂 2-1-12

東陽町スクウェアビル 5F

TEL：03-6458-4550  FAX：03-6458-4551